





















































































६३८	जुम्ला	80106104	चन्दननाथ नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	2650
६४७	कालिकोट	80106106	तिलागुफा नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	2650
688	अछाम	80107110	पंचदेवल विनायक नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
690	अछाम	80107112	साँफेवगर नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
701	डोटी	80107309	जोरायल गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
७०७	कैलाली	80107101	गोदावरी नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
७११	कैलाली	80107105	भजनी नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
712	कैलाली	80107106	लम्किचुहा नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
७१५	कैलाली	80107303	जानकी गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	2650
729	डडेलधुरा	80107126	परशुराम नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
७४५	दार्चुला	80107119	महाकाली नगरपालिका	३५०००८०१	26332	कार्य प्रगतिको आधारमा नमुना विद्यालयलाई पुर्वाधार विकासका लागि थप अनुदान	3760
1	ताप्लेजुङ	80101101	फुङलिङ नगरपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
२	ताप्लेजुङ	80101301	आठराई त्रिवेणी गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
3	ताप्लेजुङ	80101302	फक्ताङलुङ गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
४	ताप्लेजुङ	80101303	मिकाखोला गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
5	ताप्लेजुङ	80101304	मेरिङदेन गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
६	ताप्लेजुङ	80101305	मैवाखोला गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
7	ताप्लेजुङ	80101306	पाथिभरा याङवरक गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
८	ताप्लेजुङ	80101307	सिदिङ्वा गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
9	ताप्लेजुङ	80101308	सिरीजङ्घा गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००
१०	पाँचथर	80101102	फिदिम नगरपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	४००
11	पाँचथर	80101309	कुम्मायक गाउँपालिका	३५०००८०१	26332	COVID-19 बाट भएको शैक्षिक क्षति न्युनीकरण तथा विद्यार्थीको सिकाइ प्रवर्द्धन कार्यक्रम	३००













































































